



सं.-5(106)/2021-स्था.।

दिनांक:-08 अगस्त, 2024

विज्ञापन सं. 02/2021 के तहत विज्ञापित चालक पद का परिणाम
RESULT FOR THE POST OF DRIVER AGAINST ADVERTISEMENT NO. 02/2021

सीएसआईआर-सीडीआरआई, लखनऊ ने विज्ञापन सं. 02/2021 के तहत चालक के एक पद के लिए विज्ञापन विज्ञापित किया। पद हेतु स्किल (रोड टेस्ट/ग्राउंड टेस्ट) दिनांक 01 अगस्त, 2024 को आरटीओ कार्यालय, ट्रांसपोर्ट नगर, कानपुर रोड, लखनऊ आयोजित किया गया था तथा स्किल टेस्ट में क्वालीफाई अभ्यर्थियों को दिनांक 02 अगस्त, 2024 को अयोजित लिखित परीक्षा के लिए आमंत्रित किया था। लिखित परीक्षा में निष्पादन के आधार पर तैयार की गयी मेरिट के अनुसार चालक के एक पद के सापेक्ष निम्नलिखित अभ्यर्थी को चालक पद हेतु चयनित किया गया:-

CSIR-Central Drug Research Institute, Lucknow advertised the post of Driver vide Advt. No. 02/2021. The skill test (Road Test/Ground Test) for the post was conducted on 01st Aug., 2024 in the RTO Office, Transport Nagar, Kanpur Road, Lucknow and the eligible candidates were invited for written examination held on 02nd Aug., 2024. As per the merit prepared on the basis of performance in the written examination, the following candidates have been selected for the post of driver against one post of Driver: -

DRIVER
01 Post-(UR-01)

Sl. No.	Roll No.	Name of the Applicant	DoB
1.	2202113	SHRI RAJENDRA KUMAR SHARMA	12-05-1974

नोट / Note: -

- उपरोक्त चयनित अभ्यर्थी को प्रस्ताव-पत्र शीघ्र ही स्पीड पोस्ट एवं ईमेल के माध्यम से जारी कर दिया जायेगा। Offer letter to the above selected candidate will be released soon through speed post and email.
- चयनित अभ्यर्थी की नियुक्ति विज्ञापन में निर्धारित प्रासंगिक आवश्यक दस्तावेज प्रस्तुत करने के अधीन होगी। The appointment of the selected candidate is subject to production of relevant necessary document as laid down in Advertisement.
- उपयुक्त पद पर अभ्यर्थी का चयन अनंतिम है। यदि नियुक्ति के बाद भी किसी भी समय यह पाया जाता है कि अभ्यर्थी सीएसआईआर-सीडीआरआई विज्ञापन सं. 02/2021 के तहत विज्ञापित पद के लिए पात्रता की किसी भी शर्त को पूरा नहीं करता है, तो उसके अभ्यर्थन को सरसरी तौर पर रद्द/समाप्त कर दिया जाएगा तथा ऐसी समाप्ति के विरुद्ध अपील पर विचार नहीं किया जाएगा।
The selection of the candidate to the aforementioned post is provisional. If it is found later at any point of time, even after appointment, that the candidate does not fulfill any of the conditions of eligibility for the post advertised vide CSIR-CDRI Advt. No. 02/2021 his candidature will be summarily cancelled/terminated and appeal against such cancellation/termination will not be entertained.

वरिष्ठ प्रशासन नियंत्रक
Sr. Controller of Administration